
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Optimalizace přestupních uzlů v ulici 
Černokostelecká 

Autor (včetně titulů) ................................ Jakub Kliment 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Ivo Novotný 

 Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student zpracoval bakalářkou práci na téma přestupních vazeb v ulici Černokostelecká, 
zejména s ohledem na uzly Depo Hostivař a Limuzská. Stanice metra Depo Hostivař, 
přestože patří mezi novější stanice, není s návaznou dopravou propojena ideálně. Zejména 
ve vztahu k tramvajové dopravě existuje možnost situaci zlepšit a student navrhuje možné 
řešení v podobě přesunu smyčky Černokostelecká do terminálu Depo Hostivař v několika 
variantách. Dále jsou navrženy úpravy přestupního bodu Limuzská, který taktéž není příliš 
uživatelsky přívětivý. Výsledkem je opět zlepšení stavu zlepšení přestupních vazeb. 
Výslednými návrhy je v obou dvou lokalitách splněn základní cíl, který si práce kladla.  

 

 

 

 

 

      



 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Ivo Novotný 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ............................................................................................ 4.9.2015 


